
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 25.janvāris                                                                                protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par pašvaldības kustamās mantas –  

autobusa EOS COACH E 80Z atsavināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības kustamās mantas – autobusa EOS COACH 

E 80Z atsavināšanu, konstatēts: 

1. autobuss EOS COACH E 80Z, virsbūves Nr.YA9CG2L25TB180226, valsts reģistrācijas Nr. HJ 

3564, pieder Ķekavas novada pašvaldībai; 

2. autobusa atlikusī bilances vērtība uz 2023.gada 1.janvāri ir EUR 0.00; 

3. atbilstoši Ķekavas novada domes 2022.gada 12.oktobra lēmumam Nr.10. „Par pašvaldības 

kustamās mantas – autobusa EOS COACH E 80Z atsavināšanu” (protokols Nr.33) un ar šo 

lēmumu apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, minētais autobuss tika izsolīts Elektronisko 

izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv no 2022.gada 7.novembra līdz 2022.gada 28.novembrim 

(Izsoles akts Nr.2962675/0/2022-AKT). Ņemot vērā, ka izsolei netika autorizēts neviens izsoles 

dalībnieks, izsoles komisija atzina izsoli par nenotikušu, par ko tika noformēts Izsoles protokols 

Nr.1-9.15.1/22/33, un iesniegts Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvaldē; 

4. autobuss nav nepieciešams Ķekavas novada pašvaldībai un tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu, 7.pantu, 32.panta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem “Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 17.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības kustamo mantu - autobusu EOS COACH E 80Z, 

virsbūves Nr.YA9CG2L25TB180226, valsts reģistrācijas Nr. HJ 3564, pārdodot to par brīvu 

cenu uzņēmumam, kas nodarbojas ar nolietotu iekārtu, ierīču un mašīnu izjaukšanu, pirms tam 

veicot cenu aptauju starp uzņēmumiem. 

mailto:novads@kekava.lv
https://izsoles.ta.gov.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt cenu aptauju starp uzņēmumiem, 

kas nodarbojas ar nolietotu iekārtu, ierīču un mašīnu izjaukšanu, par šī lēmuma lemjošās daļas 

pirmajā punktā minētā autobusa atsavināšanu un noslēgt līgumu ar saimnieciski izdevīgākās 

cenas piedāvātāju. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 


